
Mireqenje Sociale 

Drejtorati p k  Sht!ndett!si dhe Mireqenie Sociale, ne baze nenit 8 te Ligjit te Punes Nr 03/L-212, 
UdhCzimit Administrativ Nr.14/2011, per rregullimin e procedurave per themelimin e 
marrecthenjes se punes ne sektorin Publik , shpalle: 

K O N K U R S  

Drejtorati per Sli&ndet&si d l ~ e  MirEqenje Sociale 

Titulli i vendit t& pun&s: Mjel-e ile Stomatologjis 
Numri i references: 5412019 
Nu~nri i Eltzekutuesve 1 (njE) 
Niveli i PagEs: Koeficieiiti 7.2 - - - - 
--- 

KollEzgjatjs e Emgrimit: N& Itoh8 ti? pa calttuar 
o re t  e Punk:  40 Or& 
Puna Provuese : 6 muaj. 

Pun& dlie detyrat: 
Mew& pjes& lit! liartimi11 e planit dhe t& programit t& punts n& vendin ku punon; 
MbanC ItujdestarinE sipas rradh&s dhe kryen punif tjera sipas k&rkes& t& eprorit. 
Zbaton orarin e rregullt t& puoCs. 
Kojdes&t per ~njetet e pun&s. 
Ben& prani~n dorzi~nin e mejtCve. 
B&ug vizita sistematilte tl! grupmosliave 7 - 14 v j e ~  n& qytet dhe Qendra tjera 
MjekEsore 
Ordinon preparate fluor per f&mij& dhe n&na shtatEzann: 
B&n& mjeltimin e dh&mb&ve tt? qunishtit dhe ti? p&rhersh&m; 
B&nC lieqjen e dh&mb&ve ti4 qumsl~tit dhe t& p&rhersh&m gangrenoz; 
Ben& dh&njen e iidihm&s si! par&; 
Kujdeset p&r mirgmbajtjen e inventarit t& ordinanc&s. 

Sllltollimi i I<&rkuar: Diplon~l! U~iiveizitare- Faltulteti i Mjelt&sis& drejtimi - Stomatologji. 
ARCsitl p&rvoja dhe atributet e tjera: 

Miriimurn stazhi i Obligirar Profesional; 
TEjett! i 1ice~cm~-------- 

---- 

PBrvoja e pun&~ e dgshirueshme; 
Shkathtesi per kornunikim planifikini tt! pun& dhe udheheqje t& ekipit; 
Shkathtesi hulumtuese, analitike vler&suese dhe dh&nja e k&shillave profesionale; 
Aftesi per perrnbushjen e detyrave dhe puneve n&n presion. 
Njohja e pun& me kompjuter e deshirueshme ; 

Diploma e fakultetit tt! Mjekesist!; 
CertifikattSn e Licenct!~; 
D&shrni per pervojen e pun& n&se ka; 
Doku~nenti i Identifikimit; 
Certifikata qt! nuk jeni nt!n hetime. 

Tt! drejtt! per puntSsim kant! tt! gjith& personat e moshtis n~adhore te! cil&t kane zotesi per tt! vepruar, jan& nt! 
posedim tt! drejtave civile dhe politike , kant! pergatitjen e nevojshme arsimore dhe aftBsint! e duhur per 
kryerjen e detyrave tt! pun&. 
Konkursi ~nbetet i hapur 15 dit& iiga dita e sl~pallj&s nt! ~njetet e informimit. 



Kandidatet e interesuar mund ti marrin aplikacionet $do dit& pune , n& Qendren per Sht!rbim me Qytetar , 
kati i I-r& zyra nr. 100 dhe aplikacionet e plot&suara dorezohen nt! tt! njejtgn zyre. 
Me I<andidatt!t tt! cil&t kant! konkuruar, do ttt mb&hBt int 
Per datt!n dhe koh&n e mbajtjes st! intervistb, kandidate 

VErejtje: Aplikacionet e dhguara pas dates st! fundi 


